
2019年 14月 22日

地域の皆様ヘ

藤沢市立鵠沼中学校

校長  鈴木 茂和

第 72回 体 育 祭 の ご 案 内

若葉が目にまぶしい季節となりました。皆様におかれましてはますますご清祥に

てお過ごしのこととお慶び申し上げます。

また、日頃より本校の教育活動につきまして、ご理解とご協力をいただき感謝い

たしております。

さて、本校では来る5月 25日 (土)、 次のとおり体育祭を開催いたします。

ご多用のおりとは存じますが、ご来臨いただきご声援を賜りますようご案内申し

上げます。

1 日 時  2019年 5月 25日 (土) 午前 8時45分開始

※雨天順延です
`(順

延の場合、5月 25日 は授業を行います。)

2 場 所  鵠沼中学校 グラウンド

※校円を入つて正面にて、受付をお願いいたします。

※雨天順延の場合には、学校ホームページにもその旨記載いたします。

ア ドレス :http7wwwl.乱囃saWa“kngoedjp4kuge/index.cfm/1,html

※自家用車での来校はご遠慮ください。

自転車をご利用の場合、駐輪スペースには限りがあります。

徒歩でのご来校にご協力ください。

〔問い合わせ先  Ъ 0466‐ 50‐3338  教頭  /Jヽ澤〕


